Beschreibung Bestellcode NETTO
LPS260 - Sonder-Nettopreisliste - Lieferungen „ab Werk“   (nicht rabattierbar)
Wandgehäuse für 1*PB Akku 1h/3h - H896 B426 T220 LPS260-W3 696,00 €
Wandgehäuse für 2*PB Akku 140Ah 8h  - H1240 B426 T220 LPS260-W8 802,00 €
F30-Gehäuse für 1 * Akku (1h/3h) - HxBxT: 1078x678x325mm LPS260-F33R 1.606,00 €
F30-Gehäuse  für 2 * PB Akku (8h) - HxBxT: 1378x678x325mm LPS260-F38R 1.810,00 €
Steuermodul mit Display & Batterie-Träger 1/3h (z.B. Einbau in F30 Gehäuse) LPS260-MB3 638,00 €
Steuermodul mit Display & Batterie-Träger 8h (z.B. Einbau in F30 Gehäuse) LPS260-MB8 680,00 €
Wie vor  - jedoch mit 2* LPS260 für bis zu 256 Leuchten LPS260-FD23 3.886,00 €
Mit  WEB-Interface für Fernüberwachung mit CERES Software = füge an: -IP Mehrpreis 92,00 €
Longlife Ausführung, Fabrikat TRIATHLON, 21,00Kg 785990050 122,00 €
PB Akku 12V 140Ah für 3h Notbetrieb Longlife Ausführung, Fabrikat TRIATHLON, 46,80Kg 785990140 218,00 €
gasungsfrei, integriertes BMS, 2000 Zyklen, 15,80Kg 787102012 318,00 €